EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DETRAN-ES Nº043, DE 09 DE JULHO DE 2019
               CANCELAMENTO DA PERMISSÃO PARA DIRIGIR

O Diretor Geral do DETRAN-ES,  no uso das atribuições  legais  que
lhe foram conferidas pela Lei Estadual 2.482/69, e em conformidade
com  o  disposto  nos  artigos  148,  §§  3º   E  4º  da   Lei   Federal
9.503/97   (Código   de   Trânsito    Brasileiro),  após  esgotadas  as
tentativas de ciência por meio  de  notificação  via  remessa   postal,
NOTIFICA   AOS  CONDUTORES   ABAIXO   RELACIONADOS   acerca
do cancelamento das respectivas permissões para dirigir.

Vossa  Senhoria  deverá entregar, pessoalmente, a permissão para
dirigir em qualquer CIRETRAN do Estado do Espírito Santo, para
cumprimento da penalidade.

Proc Adm  CPF do Condutor
84419300  175.692.207-14
84420197  703.585.074-05
84422424  111.079.637-45
84422149  126.776.857-60
84423803  167.374.137-14
84424125  124.506.287-54
84422319  122.326.127-16
84426896  109.280.727-62
84427450  061.986.997-65
84425709  152.417.057-75
84426292  099.088.414-75

84424583  155.959.707-07
84427671  164.354.667-85
84432578  000.415.695-12
84429593  030.891.607-73
84431547  138.382.977-25
84433566  129.259.687-24
84429577  080.830.917-07
84390301  123.098.437-25
84390654  146.396.737-36
84390581  070.220.947-30
84419270  009.975.225-50
84419440  155.848.177-08

84420235  090.926.316-71
84419750  148.834.047-14
84419962  064.267.307-18
84419806  100.646.397-62
84420707  143.917.997-23
84421673  151.938.807-11
84421614  175.956.267-06
84421606  129.655.977-78
84421690  123.213.057-54
84421398  111.261.307-29
84421231  864.001.385-36

84421070  008.397.645-02
84420871  098.273.087-00
84423994  078.421.586-30
84422173  860.552.075-24
84421878  148.318.067-06
84421894  142.000.697-50
84422220  513.343.567-34
84422963  136.594.097-74
84424265  152.196.717-23
84423595  121.148.797-04
84423439  173.893.397-05
84424214  018.144.125-06

84427248  101.688.737-02

84425385  113.858.687-08

84428082  006.561.983-89
84429275  093.012.237-24
84424931  119.324.177-45
84424443  073.914.565-78
84426152  504.658.486-72
84428759  132.950.437-28
84425199  166.984.397-11
84427167  153.562.967-38
84426225  166.778.947-38
84428805  576.438.905-44
84426870  095.371.766-65
84426357  111.428.517-02

84427710  153.268.167-41
84426861  119.789.997-98
84426195  008.231.587-64
84427418  182.015.617-67
84428350  115.577.647-00
84429267  372.698.268-03
84425830  177.151.037-48
84431059  128.441.697-67
84432306  134.086.087-25
84432535  150.787.857-52
84431326  076.792.357-08
84433060  127.036.407-30

84432497  171.953.597-35
84431792  146.241.607-11
84431261  154.773.447-76
84429542  151.188.037-64
84430184  098.402.687-83
84431288  141.133.167-24
84432144  166.096.497-07
84430311  137.245.637-60
84431148  152.806.587-58
84433558  107.796.687-31
84432870  147.356.137-06

84433396  115.876.147-31
84431415  077.263.807-13
84533927  118.865.187-00
84534249  125.150.916-95
84534125  158.875.767-66
84534303  143.111.187-24
84534320  840.827.807-00
84534486  131.232.197-04
84534206  182.991.117-14
84420006  162.490.357-61
84420790  162.690.137-63
84420464  167.268.177-46

84423170  124.076.017-50
84422572  132.583.737-79
84422998  156.081.517-55
84423960  125.483.926-78
84427892  013.957.565-03
84424761  171.428.237-63
84425563  132.548.977-81
84426047  178.214.277-05
84431113  096.749.337-43
84430621  148.016.087-36
84431067  109.862.427-05
84430656  139.616.867-26

84430176  146.091.547-06
84432438  183.661.457-86

84432713  100.066.617-42

84429887  056.091.366-44
84534389  074.748.646-81
84534508  146.556.577-90
84534230  130.931.086-67
84534567  054.965.407-04
84390271  146.601.027-42
84419350  574.614.497-53
84419369  099.221.387-86
84420383  172.519.547-02
84420448  150.903.097-28
84421428  185.657.597-76
84424044  086.688.887-06

84422777  121.857.037-73
84423110  172.218.327-65
84425423  175.141.317-95
84426420  179.403.527-33
84429488  121.894.607-51
84429259  032.471.941-85
84432942  178.447.457-62
84431245  110.783.587-96
84433272  122.352.586-46
84432764  092.682.237-32
84534524  115.637.227-55
84534400  147.229.887-06

84419598  144.242.107-07
84421207  135.371.897-29
84422459  126.596.627-38
84422270  991.816.657-68
84425407  056.743.656-01
84427876  098.359.197-04
84428708  362.696.115-04
84425733  104.769.297-09
84430354  126.504.766-99
84390140  127.659.757-60
84390689  125.763.757-66

84419318  149.125.647-88
84420650  144.621.547-46
84421967  786.938.107-15
84422203  135.712.768-50
84422475  127.997.497-47
84425075  111.192.527-50
84429062  115.231.006-21
84426942  136.208.687-86
84428163  166.566.967-59
84426705  019.470.916-70
84425326  083.994.787-92
84425750  140.354.247-30

84431903  742.706.487-91
84430001  150.688.167-01
84433183  139.023.027-98
84533935  098.792.147-90
84420030  008.832.166-55
84430435  130.001.667-18
84428740  020.255.497-09
84432004  153.185.497-48
84423331  115.638.147-90
84424850  073.488.326-95
84419733  156.236.237-27
84420898  148.061.987-65

84420936  037.999.857-27
84420359  159.039.997-86

84422386  147.700.547-18

84422106  155.671.737-76
84428465  085.754.507-86

                      Vitória, 9 de Julho de 2019.

                             Givaldo Vieira da Silva
                                    Diretor Geral